КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 декабря 2023 г.
	№
	50/178

Об избрании счетной комиссии по выборам секретаря
Козьмодемьянской городской территориальной
избирательной комиссии

В соответствии с частью 3 Регламента Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии
в составе:
Алексееву Татьяну Евгеньевну;
Герасимову Светлану Анатольевну;
Афанасьеву Валентину Валерьевна.

	Председатель Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	И.В.Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Ю. Кириллова